

### فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در جمع دانش آموزان دبیرستان حاج حسین احمدی: پلیس ما، پلیس جامعه محور است

به مناسبت هفته نیروی انتظامی، فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در میان دانش آموزان دبیرستان حاج حسین احمدی حضور یافت. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، سرهنگ مهرداد مشوق، فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون، به همراه کادامه عیسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون و جمعی از معاونان و پرسنل آموزش و پرورش و نیروی انتظامی به مناسبت هفته نیروی انتظامی در جمع دانش آموزان دبیرستان حاج حسین احمدی حضور یافتند. سرهنگ مشوق با تریبک عبد غدیر و ضمن گرامیداشت هفته نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی ۱۴۰ ماموریت مختلف از نقاط صفر مرزی تا دورترین نقاط کشور به عهده دارد و این ماموریت ها با همکاری مابین سازمان ها و ارگان ها انجام می شود. فرمانده منطقه انتظامی کازرون اضافه کرد: پلیس ما پلیس جامعه محور است، یعنی امنیت را برای جامعه با استفاده از افکار مختلف جامعه تأمین می کند.

وی افزود: پلیس ما امروز ابزار دست حاکمیت برای اعمال فشار نیست بلکه درصدد ایجاد آرامش و امنیت روانی و اجتماعی در حوزه های مختلف برای آحاد مردم است. مشوق با اشاره به تهاجم فرهنگی دشمن بیان داشت: در مقابله با تهاجم فرهنگی آحاد مردم با نیروهای انتظامی از یک سنگرند بخصوص معلمین عزیز و اساتید محترم دانشگاه به عنوان افسران فرهنگی نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند.

وی به جوانان هشدار داد که مراقب باشند و فریب افراد سود جو و دشمنان را نخورند. و بر مراقبت در رفتارهای اجتماعی تأکید کرد و رفتار با وقار و مودبانه و سنگین در اجتماع توسط جوانان را خواستار شد. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون همچنین در سخنان خود در مورد ارتقای سطح آگاهی دانش آموزان نسبت به مسایل روز، مطالبی را بیان کرد.

در ادامه حکمت ورع، معاون آموزشی آموزش و پرورش کازرون، در جمع دانش آموزان گفت: امنیت، آرامش، عزت و اقتدار امروز ایران اسلامی مرهون رشادت های خستگی ناپذیر نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران است و همه مردم و مسئولان مدیون این همت و تلاش هستند. وی بیان داشت: نیروی انتظامی در ارتقای آرامش و امنیت مردم در جامعه نقش مهمی ایفا می کند و این قابل تقدیر است. شایان ذکر است که از فرمانده نیروی انتظامی کازرون به مناسبت هفته ناجا نیز در جمع دانش آموزان تقدیر شد.

### جشن عید سعید غدیر خم در تپ تکار امام سجاد(ع) برگزار شد

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکار امام سجاد (ع): جشن عید سعید غدیرخم با حضور کارکنان درحسینیه بگن برگزار گردید. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا پنا از اساتید دانشگاه ضمن عرض تبریک به مناسبت این روز فرخنده به تشریح این عید بزرگ به استناد روایات در کتب اهل سنت پرداخت و راجع به مظلومیت امام علی(ع) بیان داشت: دوست تقیه کرد و فضایل علی(ع) را گفت و لقب ظلم کرد و فضایل امام علی(ع) را کتمان کرد. ایشان اظهارداشت: دشمن ظلم کرد و فضایل او را توجیه به فرمایشات پیامبر اعظم (ص) منخص حضرت علی(ع) دانسته و هر کس این عنوان را بر خود یا شخص دیگری نسبت دهد ملعون است.

### فواید پیاده روی به سوی مدرسه (به مناسبت روز جهانی پیاده روی از خانه تا مدرسه ۱۵مهرماه)

هر سال در ماه اکتبر هفته پیاده روی و دوچرخه سواری به مدرسه از ۵ تا ۹ اکتبر تعیین شده است و هر سال در یکی از این روزها روز بین المللی پیاده روی به مدرسه می باشد. امسال نیز روز ۷ اکتبر (۱۵ مهر) برای این کار اختصاص داده شده است. که دانش آموزان به همراه والدین، کادر مدرسه در این فعالیت شرکت می کنند. روز جهانی پیاده روی از خانه تا مدرسه علاوه بر اینکه امری پسندیده و مهم می باشد، می تواند جوانب و ابعاد بزرگتری را در پی داشته باشد از جمله: ترغیب و تشویق کودکان و دانش آموزان به پیاده روی، آگاهی دادن به دانش آموزان به این امر که چگونه می توانند در عین حال که از مزایای سلامتی پیاده روی بهره مند شوند راههای امن برای این امر را پیدا کنند و قوانین راهنمایی و راهنمایی را نیز بهتر بشناسند، تاکید و جلب توجه مسئولین به این امر که ایجاد محیط و راه های امن برای پیاده روی از ضروریات هر جامعه است، توجه بیشتر به امنیت جانی و حفظ حریم افراد پیاده، کاهش بار ترافیکی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا خصوصا در جوار مدارس، ایجاد فرصتی برای همجواری

### اثرات فلوراید برای سلامتی دندانها

فلوراید عنصری است که به صورت طبیعی در آب، خاک و هوا وجود دارد. زمانی که فلوراید به صورت خوراکی به میزان مناسب مصرف شود دندان را مقاوم کرده و از پوسیدگی پیشگیری خواهد شد. اگر فلوراید در آب آشامیدنی شهر به میزان مناسب موجود باشد، پوسیدگی دندان را نیز کاهش می دهد. روش دیگر دریافت فلوراید، استفاده از خمیردندان، دهانشویه و ژل های حاوی فلوراید است. در روش کاربرد فلوراید به مقاوم کردن دندانها تأثیر زیادی دارد.

### اثرات ضد پوسیدگی فلوراید

فلوراید باعث استحکام ساختمان دندان می شود، فعالیت ضد میکروبی دارد و ضایعات پوسیدگی اولیه را دوباره معدنی و محکم می سازد. یکی دیگر از فواید فلوراید اثر آن بر روی ریشه دندان می باشد. بسیاری از مردم در سنین بالا دچار بیماری لته می شوند و سطح ریشه دندان آنها در دهان نمایان شده و در معرض خطر پوسیدگی قرار می گیرند. مصرف فلوراید سطح عریان ریشه را در مقابل پوسیدگی محافظت می کند.

راه های دریافت فلوراید: ۱- مصرف مواد غذایی مانند چای و غذاهای دریایی ۲- قرص ها و شربت های حاوی فلوراید ۳- دهانشویه، خمیردندان و ژل ها ۴- ژل های موضعی که توسط دندانپزشک بر روی دندان گذاشته می شود. ۵- دهانشویه هایی که در مدرسه به صورت هفتگی استفاده می شود. ۶- ناخنک های - مرکز بهداشتی درمانی قائمیه ۴/۱۰۴۴

### مدیرعامل سازمان آتش نشانی کازرون خبر داد راه اندازی ۵۰ تاکسی آتش نشان برای نخستین بار در کازرون

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون از راه اندازی ۵۰ تاکسی آتش نشان برای نخستین بار در سطح شهرستان های فارس در کازرون خبر داد. علی پولادیان در گفت و گو با خبرنگار فارس در کازرون اظهار داشت: با همکاری تاکسیرانی کازرون این تعداد تاکسی داوطلب آتش نشان در سطح شهر کازرون به منظور ایجاد حس امنیت و آرامش شهروندان راه اندازی شده است. وی گفت: یک کیسول آتش نشانی دو کیلو گرمی به رانندگان تاکسی ها اعطا و آموزش لازم به آنان داده شده و همچنین برای شناسایی آنان در موقع ضروری آرم سازمان آتش نشانی در این تاکسی ها نصب شده است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کازرون آتش نشانان را در یادلاتی توصیف کرد که در هنگام بروز حوادث بدون ترس خود را به آتش می زنند. پولادیان، ایجاد زمینه های مناسب برای آموزش همگانی مردم در راستای پیشگیری از بروز حوادث مختلف و حفاظت از سرمایه های

### تصویب و راه اندازی ۸ رشته جدید کارشناسی ارشد در واحد کازرون

دکتر سیاوش شریفی سرپرست واحد کازرون از تصویب ۸ رشته کارشناسی ارشد در شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم خبر داد. شریفی افزود: با یاری خداوند تعالی و مساعدت های وزارت علوم و همچنین حمایت های ریاست دانشگاه آزاد اسلامی تعداد ۸ رشته کارشناسی ارشد به رشته های به ۲۳ رشته فعال در این واحد دانشگاهی اضافه گردیده که این امر موجب ایجاد

### شهر تاریخی بیشاپور صاحب مجموعه خدماتی رفاهی برای گردشگران می شود

عملیات ساخت یک مجموعه خدماتی رفاهی برای گردشگران در نزدیکی شهر تاریخی بیشاپور آغاز شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس در این رابطه محمدرضا مینبی رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون گفت: عملیات ساخت این فضای خدماتی رفاهی چندی است که آغاز شده و در حال حاضر با پیشرفت ۵۰ درصدی همراه شده است. وی افزود: ساختمان این فضای خدماتی رفاهی ۱۱۰ متر مربع می باشد. مینبی با بیان اینکه در این مجموعه معرفی و فروش محصولات صنایع دستی نیز صورت

ملی را از دیگر اهداف نام گذاری روز آتش نشان عنوان کرد. وی، خودداری از تهیه و استفاده از مواد محترقه، آماده و در دسترس نگاه داشتن خاموش کننده های دستی در منزل و محل کار، حفظ خسرتی در زمان وقوع حوادث و اطلاع به سامانه ۱۲۵ و دادن آدرس دقیق، خودداری از اجتماع در اطراف محل آتش سوزی یا هر حادثه دیگر، قرار دادن فردی به عنوان راهنما در خیابان اصلی نزدیک محل حادثه دیده و عدم نگاهداری مواد قابل اشتعال از جمله نفت، بنزین و... را از جمله توصیه های مهم به مردم برشمرد. پولادیان، از خرید یک دستگاه ست نیمه سنگین هیدرولیک امداد و نجات به ارزش ۱۶۶ میلیون تومان به همراه تجهیزات کامل در شهرستان کازرون خبر داد و اذعان داشت: با تصویب شورای اسلامی شهر بوجه امدال آتش نشانی کازرون افزون بر ۷۸۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد که این رقم نسبت به بودجه سال گذشته که ۴۵۰ میلیون تومان بود،

### انگیزه بیشتری در جوانان و دانشجویان مقطع کارشناسی می گردد.

سرپرست واحد کازرون گفت: با پیگیری های مستمری که این واحد از طریق شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم بعمل آورده و باتلاش های همکاران نیز در آینده نزدیک چندین رشته در مقطع دکترا تصویب و راه اندازی می شود. وی در پایان اظهار داشت: این واحد دانشگاهی برای نیسمال اول

### می گردد گفت: طراحی این مجموعه با توجه به جای گیری در عرصه شهر تاریخی بیشاپور معطابق با ضوابط و قوانین میراث فرهنگی صورت گرفته است.

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون اضافه کرد: این مجموعه خدماتی با هدف ایجاد فضای مناسب برای رفاه حال گردشگران در حال ساخت است که در این مجموعه نمازخانه، فضایی جهت استراحت مسافران همچنین مکانی برای عرضه و فروش تولیدات دست ساز هنرمندان صنایع دستی پیش بینی شده است. به گفته وی، نمای بیرونی این مجموعه همچون با محیط است و هیچ خدشه ای بر مجموعه آثار تاریخی موجود در شهر بیشاپور ایجاد نمی کند. وی همچنین گفت: فضا سازی اطراف این ساختمان نیز وسعتی بالغ بر ۷۰۰ متر مربع دارد و به زودی محوطه سازی منطقه نیز تکمیل

### دو ان سو مدرسه می روند. علاوه بر این، تحقیقات نشان می دهد که تنها ۲۰ درصد از کودکان مدرسه ای روزانه نیم ساعت ورزش را سواي کلاس ورزش مدرسه در برنامه خود دارند. فعالیت ورزشی کمتر از نیم ساعت و کمتر از سه روز در هفته در دانش آموزان از جمله رفتارهای پرخطر محسوب می شود این امر خطر چاقی کودکان و بیماری قلبی و دیابت را در آینده آنها افزایش می دهد. هر چند منظورمان این نیست که کودکان را از کوله پشتی استفاده می کند آن را درست حمل کنند: کوله پشتی نباید بیش از ۱۵ تا ۲۰ درصد وزن خود کودک باشد، باید از هر دو بند آویزان شود و نباید از فاصله ده سانتی متری بالای خط کمر پایین تر بیاید.

زهره داودی - کارشناس مسئول سلامت نوجوانان، جوانان، مدارس مرکز بهداشت شهرستان کازرون

فرزندان و والدین به همراه اولیا مدرسه، هر چند برای تشویق کودکان به ورزش کردن و جلب توجه والدین به کم تحرکی آنها روزی با نام روز جهانی پیاده روی تا مدرسه ابداً شده است، اما تنها معدودی از والدین راضی می شوند فرزند دلبندشان را حتی در چنین روزی پیاده به مدرسه بفرستند. دلایل هم این است که آنها معتقدند رساندن بچه ها تا مدرسه یا سوار کردن آنها در تاکسی یا اتوبوس ایمنی بیشتری دارد تا اینکه بچه ها را تنها و پیاده به مدرسه بفرستیم و دایم خیالمان ناراحت تصادف یا بچه درزدها باشد. البته بسیاری از بچه ها در مسیر مدرسه نیاید از خیابان های اصلی عبور کنند ولی هنوز پدر و مادرها ترجیح می دهند آنها را به سرعت با ماشین برسانند و نتیجه این می شود که خیلی از کودکان مدرسه ای از تنها فرصت ورزش کردن در طول روز هم محروم می شوند. بعضی از تحقیقات نشان می دهد که ۶۰ درصد بچه ها با اتوبوس های شهری به مدرسه می روند و بقیه هم با از سرویس مدرسه استفاده می کنند یا پدر و مادر آنها را به مدرسه می رانند. تنها ده درصد کودکان قدم زنان با دوان

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۷ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای محمدرحیم فرزندی اله کرم به شماره شناسنامه ۳۷۵ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۵۵۱۳/۵۰ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۴۴۶ اصلی فرزند مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم حاج محمدحسن حجام الدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۵

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اسماعیل شاملی فرزندی سید سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰۸۲۷ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۴۴۶ اصلی مسخوز و مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم اسداله خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۴

### آگهی مناقصه (شماره ۶۱ - ۹۴)

۱- نام مناقصه: گذار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیواز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا - تلسن: ۲۳۳۱۹۳۷۴ - تلفن امور تدارکات: ۳۳۳۱۷۸۲۹ ۲- موضوع مناقصه: انجام کلیه عملیات رفع اتفاقات و سرویس و بازدید و تعمیرات برق منطقه عمادده لارستان به صورت کلید در دست ۳- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعات اداری (از ساعت ۱۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۴/۷/۱۴ لغایت ۹۴/۷/۱۹ به مدت ۵ روز کاری ۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷ - ۲۸۲۰ - بانک تجارت شعبه فلسطین شیواز ۵- آدرس محل دریافت اسناد: شیواز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - امور تدارکات تلسن: ۳۳۳۱۷۸۲۹ ۶- آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد. ۷- زمان تحویل اسناد: ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۴/۸/۴ ۸- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر معاونت پشتیبانی ۹- زمان بازگشایی پاکت: پیشنهادهای اولیه ساعت ۱۰/۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۴/۸/۴ به حضور اعضای کمیسیون مناقصه باز و قرائت می - گردد، به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۰- ذکر شماره مناقصه روی پاکت الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است. ۱۱- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گذار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکت تحویل مناقصه گذار گردد. ضمناً تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی، وجه نقد و...) قابل قبول نمی باشد. ۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار می باشد. ۱۳- مناقصه ۲ جلسه برگزار می گردد. ۱۴- پرداخت هزینه چاپ آگهی در روزنامه، حمل و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد. ۱۵- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. نوبت اول: ۹۴/۷/۱۶ نوبت دوم: ۹۴/۷/۱۹ ۱۸۲۷۷

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اسماعیل شاملی فرزندی سید سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰۸۲۷ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۴۴۶ اصلی مسخوز و مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم اسداله خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۴

### آگهی تغییرات شرکت کارخانه آجر تکین نمای خاورمیانه

چون مواری ۱/۹۸ دانگ از شندک پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه ۴ پلاک ۷ فارس کازرون ملکی شما به موجب سند قطعی ۱۳۰۰۰ - ۹۴/۷/۱۰ دفتر ۹۴/۷/۱۰ کازرون به بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون انتقال یافته لذا متقاضی است حداثت ظرف مدت دو روز نسبت به تسلیم اسناد پلاک مذکور به این اداره اقدام نمایند. بدیهی است کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام کرده اند. تاریخ اسناد: ۴/۱۰۵۰ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اسماعیل شاملی فرزندی سید سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰۸۲۷ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۴۴۶ اصلی مسخوز و مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم اسداله خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۴

### آگهی تغییرات شرکت کارخانه آجر تکین نمای خاورمیانه

چون مواری ۱/۹۸ دانگ از شندک پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه ۴ پلاک ۷ فارس کازرون ملکی شما به موجب سند قطعی ۱۳۰۰۰ - ۹۴/۷/۱۰ دفتر ۹۴/۷/۱۰ کازرون به بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون انتقال یافته لذا متقاضی است حداثت ظرف مدت دو روز نسبت به تسلیم اسناد پلاک مذکور به این اداره اقدام نمایند. بدیهی است کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام کرده اند. تاریخ اسناد: ۴/۱۰۵۰ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

### آگهی تغییرات شرکت کارخانه آجر تکین نمای خاورمیانه

چون مواری ۱/۹۸ دانگ از شندک پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه ۴ پلاک ۷ فارس کازرون ملکی شما به موجب سند قطعی ۱۳۰۰۰ - ۹۴/۷/۱۰ دفتر ۹۴/۷/۱۰ کازرون به بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون انتقال یافته لذا متقاضی است حداثت ظرف مدت دو روز نسبت به تسلیم اسناد پلاک مذکور به این اداره اقدام نمایند. بدیهی است کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام کرده اند. تاریخ اسناد: ۴/۱۰۵۰ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

### دیدار معاونت و مشاور قرآنی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با امام جمعه کازرون

مجتبی میر دهقان معاونت قرآنی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس به همراه حجت الاسلام احمدی مشاور قرآنی این اداره کل و عضو ستاد غدیر استان در مراسم جشن غدیر که در محل دفتر امام جمعه کازرون برگزار گردید حضور بهم رساندند. این مراسم با حضور ارادتمندان به ساحت مقدس حضرت امیرالمومنین علی (ع) و با مداحی مداحان اهل بیت در خصوص بیان مناقب و فضایل حضرت امیرالمومنین(ع) همراه بود که مورد توجه عموم حاضرین واقع گردید.

### بسکتبالیست های کازرون نایب قهرمان فارس شدند

مسابقات مینی بسکتبال قهرمانی فارس به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش برگزار شد و تیم کازرون توانست پس از تیم شیراز عنوان نایب قهرمانی مسابقات را کسب نماید. در این دوره از مسابقات که با حضور ۹ تیم نیز (الف و ب) - فسا (الف و ب) - داراب (الف و ب) شیراز، کازرون و استهبان به میزبانی شهرستان داراب در سالن دانشگاه آزاد برگزار شد بسکتبالیست های کازرون توانستند با هدایت و مدیریت علی رضا دهقان و سرپرستی جمال عابدی علاوه بر کسب مقام دوم ۳ بازیکن را جهت حضور در مسابقات کشوری به تیم منتخب فارس معرفی می نماید. دانیال بذرافشان، محمد بذرافشان و علیرضا نصیری سه بازیکن دعوت شده به تیم فارس از کازرون هستند که دانیال بذرافشان به عنوان فنی ترین بازیکن مسابقات به اردوی تیم ملی نیز دعوت شد.

### جشن عید سعید غدیر در دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

مراسم جشن عید سعید غدیر تحت عنوان آفتاب مهر با ویژه برنامه های متنوع و با حضور جمع کثیری از دانشجویان در سالن اجتماعات واحد کازرون برگزار شد. به گزارش خبرنگار این مراسم به همت بسیج دانشجویی و باشگاه پژوهشگران جوان واحد کازرون با اجرای برنامه های شاد و متنوع مورد تشویق و استقبال دانشجویان قرار گرفت. مراسم با خیر مقدم معاون پژوهشی شروع شد و سپس مسئول بسیج دانشجویی واحد کازرون درخصوص اتفاقات تلخ منا و جنایات آل سعود و نیز برنامه ها، مأموریت و فعالیت بسیج دانشجویی سخنرانی ایراد نمود. این مراسم درآستانه گرامیداشت سالروز دامپزشکی برگزار شد و از اساتدان و دانشجویان برتر دانشکده دامپزشکی با اهدای لوح، تجلیل بعمل آمد. مراسم جشن عید غدیر با اجرای ویژه برنامه های نمایشی و کمیدی، اجرای مسابقه، پخش کلیپ های کوتاه و اهدای جوایز همراه بود.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۷ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای محمدرحیم فرزندی اله کرم به شماره شناسنامه ۳۷۵ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۵۵۱۳/۵۰ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۴۴۶ اصلی فرزند مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم حاج محمدحسن حجام الدینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۵

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اسماعیل شاملی فرزندی سید سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰۸۲۷ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۴۴۶ اصلی مسخوز و مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم اسداله خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۴

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برای رای شماره ۲۰۲۱۰۸ مورخ ۱۳۹۴/۶/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی آقای اسماعیل شاملی فرزندی سید سید محمد به شماره شناسنامه ۳۰۸۲۷ مادریه از کازرون در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۱ فرعی از ۴۴۶ اصلی مسخوز و مزروعی شده از پلاک فرعی از ۴۴۶ اصلی قطعه ۲ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم اسداله خواجه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو ماه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۸/۳ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون ۴/۱۰۱۴

### آگهی تغییرات شرکت کارخانه آجر تکین نمای خاورمیانه

چون مواری ۱/۹۸ دانگ از شندک پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه ۴ پلاک ۷ فارس کازرون ملکی شما به موجب سند قطعی ۱۳۰۰۰ - ۹۴/۷/۱۰ دفتر ۹۴/۷/۱۰ کازرون به بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون انتقال یافته لذا متقاضی است حداثت ظرف مدت دو روز نسبت به تسلیم اسناد پلاک مذکور به این اداره اقدام نمایند. بدیهی است کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام کرده اند. تاریخ اسناد: ۴/۱۰۵۰ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون

### آگهی تغییرات شرکت کارخانه آجر تکین نمای خاورمیانه

چون مواری ۱/۹۸ دانگ از شندک پلاک ۲۹۲/۳۹۹ واقع در قطعه ۴ پلاک ۷ فارس کازرون ملکی شما به موجب سند قطعی ۱۳۰۰۰ - ۹۴/۷/۱۰ دفتر ۹۴/۷/۱۰ کازرون به بانک اقتصاد نوین شعبه کازرون انتقال یافته لذا متقاضی است حداثت ظرف مدت دو روز نسبت به تسلیم اسناد پلاک مذکور به این اداره اقدام نمایند. بدیهی است کلیه دفاتر اسناد رسمی اعلام کرده اند. تاریخ اسناد: ۴/۱۰۵۰ داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون